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LAM TAI FAI COLLEGE 
林大輝中學 
25 Ngan Shing Street, Shatin, NT 
Tel: (852) 2786 1990 Fax: (852) 2786 9617 

 
全港小學乒乓球邀請賽 2018 

Hong Kong Primary Schools Table-tennis Invitation Championships 2018 
林大輝中學主辦 
Organized by Lam Tai Fai College 

Fixture of Boy’s Preliminary Stage  

男子組初賽賽程  

27 Jan 2018  
 

Event Time Table Group Home Teams Away Result 

1 

9:30 

1 M1 A 瑪利諾神父教會學校(小學部) VS 循道學校 B  

2 2 M2 A 香港中國婦女會丘佐榮學校 VS 保良局朱正賢小學 B  

3 3 M3 A 聖公會主愛小學 VS 聖愛德華天主教小學 B  

4 4 M4 A 胡素貞博士紀念學校 VS 油麻地天主教小學 B  

5 5 M5 A 九龍塘學校(小學部) VS 聖保羅書院小學 B  

6 6 M6 A 聖公會德田李兆強小學 VS 聖公會主恩小學 B  

7 7 M7 A 大埔舊墟公立學校 VS 東華三院冼次雲小學 B  

8 8 M8 A 聖方濟各英文小學 VS 東莞同鄉會方樹泉學校 B  

9 

10:30 

1 M1 C 馬鞍山循道衛理小學 VS 瑪利諾神父教會學校(小學部) A  

10 2 M2 C 聖母無玷聖心學校 VS 香港中國婦女會丘佐榮學校 A  

11 3 M3 C 基督教香港信義會禾輋信義學校 VS 聖公會主愛小學 A  

12 4 M4 C 勵志會梁李秀娛紀念小學 VS 胡素貞博士紀念學校 A  

13 5 M5 C 香港潮陽小學 VS 九龍塘學校(小學部) A  

14 6 M6 C 九龍禮賢學校 VS 聖公會德田李兆強小學 A  

15 7 M7 C 中華基督教會協和小學 VS 大埔舊墟公立學校 A  

16 8 M8 C 油蔴地天主教小學(海泓道） VS 聖方濟各英文小學 A  

17 

11:30 

1 M1 B 循道學校 VS 馬鞍山循道衛理小學 C  

18 2 M2 B 保良局朱正賢小學 VS 聖母無玷聖心學校 C  

19 3 M3 B 聖愛德華天主教小學 VS 基督教香港信義會禾輋信義學校 C  

20 4 M4 B 油麻地天主教小學 VS 勵志會梁李秀娛紀念小學 C  

21 5 M5 B 聖保羅書院小學 VS 香港潮陽小學 C  

22 6 M6 B 聖公會主恩小學 VS 九龍禮賢學校 C  

23 7 M7 B 東華三院冼次雲小學 VS 中華基督教會協和小學 C  

24 8 M8 B 東莞同鄉會方樹泉學校 VS 油蔴地天主教小學（海泓道） C  

25 

12:30 

1 RS M1 Winner VS Winner M2  

26 2 RS M3 Winner VS Winner M4  

27 3 RS M5 Winner VS Winner M6  

28 4 RS M7 Winner VS Winner M8  
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Event Time Table Group Home Teams Away Result 

29 

13:30 

1 M9 A 將軍澳天主教小學 VS 東華三院高可寧紀念小學 B  

30 2 M10 A 深井天主教小學 VS 聖公會基顯小學 B  

31 3 M11 A 聖公會主愛小學(梨木樹) VS 香港教育大學賽馬會小學 B  

32 4 M12 A 崇真小學 VS 中華基督教會何福堂小學 B  

33 5 M13 A 英華小學 VS 中華傳道會呂明才小學 B  

34 6 M14 A 聖公會馬鞍山主風小學 VS 宣道會陳元喜小學 B  

35 7 M15 A 仁愛堂田家炳小學 VS 東莞工商總會張煌偉小學 B  

36 8 M16 A 聖若瑟英文小學 VS 光明英來學校 B  

37 

14:30 

1 M9 C 浸信會呂明才小學 VS 將軍澳天主教小學 A  

38 2 M10 C 宣道會台山陳元喜小學 VS 深井天主教小學 A  

39 3 M11 C 保良局陸慶濤小學 VS 聖公會主愛小學(梨木樹) A  

40 4 M12 C 鮮魚行學校 VS 崇真小學 A  

41 5 M13 C 沙田官立小學 VS 英華小學 A  

42 6 M14 C 天主教聖華學校 VS 聖公會馬鞍山主風小學 A  

43 7 M15 C 中華基督教會全完第二小學 VS 仁愛堂田家炳小學 A  

44 8 M16 C 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣） VS 聖若瑟英文小學 A  

45 

15:30 

1 M9 B 東華三院高可寧紀念小學 VS 浸信會呂明才小學 C  

46 2 M10 B 聖公會基顯小學 VS 宣道會台山陳元喜小學 C  

47 3 M11 B 香港教育大學賽馬會小學 VS 保良局陸慶濤小學 C  

48 4 M12 B 中華基督教會何福堂小學 VS 鮮魚行學校 C  

49 5 M13 B 中華傳道會呂明才小學 VS 沙田官立小學 C  

50 6 M14 B 宣道會陳元喜小學 VS 天主教聖華學校 C  

51 7 M15 B 東莞工商總會張煌偉小學 VS 中華基督教會全完第二小學 C  

52 8 M16 B 光明英來學校 VS 中華基督教會基灣小學（愛蝶灣） C  

53 

16:30 

1 RS M9 Winner VS Winner M10  

54 2 RS M11 Winner VS Winner M12  

55 3 RS M13 Winner VS Winner M14  

56 4 RS M15 Winner VS Winner M16  

 


